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Jakelussa mainitut

 

Metsityksen määräaikaisesta tukemisesta annetun lainsäädännön uudistamista 
valmistelevan työryhmän asettaminen

Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan metsityksen 
määräaikaisesta tukemisesta annetun lainsäädännön uudistamista. 

Toimikausi

7.2. – 31.5.2023

Tausta

Vuoden 2021 alussa tuli voimaan laki metsityksen määräaikaisesta tukemisesta (1114/2020, ns. 
metsitystukilaki). Laissa säädetään harkinnanvaraisesta tuesta, jonka avulla voidaan metsittää niin 
sanottuja joutoalueita. Kyseessä on EU-lainsäädännössä tarkoitettu de minimis –tuki. Metsityksen 
edistäminen on yksi maankäyttösektorin ilmastotoimenpiteistä ja sen taustalla on pääministeri 
Marinin hallituksen ohjelma. Metsitystukilaki on voimassa vuoden 2023 loppuun saakka. Myös de 
minimis –tukea koskeva EU-sääntely on voimassa vuoden 2023 loppuun saakka, mutta uuden 
vastaavan EU-sääntelyn on tarkoitus tulla voimaan vuoden 2024 alusta. Komissio antoi 
säädösehdotuksen viime vuoden loppupuolella. Näin ollen on tarpeen arvioida metsitystuen 
sääntelyn jatkoa ja mahdollisia muutostarpeita. 

Metsitystukilain nojalla on annettu valtioneuvoston asetus metsityksen määräaikaisesta tukemisesta 
(103/2021). Näin ollen myös kyseisen asetuksen tarkastelu ja mahdollinen päivittäminen ovat 
ajankohtaisia. Lisäksi metsitystukilain nojalla on annettu maa- ja metsätalousministeriön asetuksia.

Suomen metsäkeskus toteutti vuoden 2022 lopussa maanomistajille ja toimijoille suunnatun 
valtakunnallisen kyselyn, jossa selvitettiin kokemuksia metsitystuen hakemisesta. Kyselyn tuloksia 
on tarkoitus hyödyntää metsitystukijärjestelmän kehitystyössä.

Tehtävät

Työryhmän tehtävänä on selvittää ja arvioida metsitystukijärjestelmän toimivuutta, jatkoa ja 
mahdollisia lainsäädännön muutostarpeita. Samoin työryhmän tehtävänä on yksilöidä 
metsitystukilakiin ja tarvittaessa myös sen nojalla annettuihin asetuksiin liittyviä sääntelyn 
päivittämistarpeita sekä valmistella muutosehdotuksia. Työryhmä arvioi myös Suomen 
metsäkeskuksen toteuttaman kyselyn tuloksia sekä lainsäädännön muutosehdotuksiin liittyviä 
vaikutuksia. Työryhmä laatii huhtikuun loppuun mennessä muistion, jossa kuvataan nykyisen 
sääntelyn keskeiset muutostarpeet.

Kokoonpano
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Puheenjohtaja

Neuvotteleva virkamies Kaisa Pirkola, maa- ja metsätalousministeriö

Jäsenet

Maatalousneuvos Arja Kirvesniemi, maa- ja metsätalousministeriö

Lainsäädäntöneuvos Outi Kumpuvaara, maa- ja metsätalousministeriö

Ympäristöneuvos Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö

Metsitystukikoordinaattori Miina Jahkonen, Pohjois-Karjalan ELY-keskus

Yksikön päällikkö Eero Melantie, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Erityisasiantuntija Frans Haapaniemi, Ruokavirasto

Rahoituksen ja tarkastuksen asiantuntija Heikki Kraft, Suomen metsäkeskus

Rahoituksen ja tarkastuksen päällikkö Jussi Pirkonen, Suomen metsäkeskus

Sihteeri

Erityisasiantuntija Antti Leinonen, maa- ja metsätalousministeriö

Työryhmän tulee tarpeen mukaan kuulla muita asiantuntijoita.

Kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä ja osallistuvat tahot vastaavat omien edustajiensa osallistumis- ja 
matkakuluista. Kokousjärjestelyistä aiheutuvat menot maksetaan maa- ja metsätalousministeriön 
toimintamenomomentilta 30.01.01.

Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio

Metsäneuvos Erno Järvinen

 Liitteet  -
 

 Jakelu  Työryhmän jäsenet

 
 Tiedoksi  Osastopäällikkö Tuula Packalen

Erityisavustaja Lasse Kontiola
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